____________________________________________________________________________________
Rua Carijós, 166 – 5º andar – Centro – Belo Horizonte – MG – 30120-060

Tel.: (31) 3207-8500 – E-mail: licitacao@agenciapeixevivo.org.br

CONTRATO DE GESTÃO Nº 001/IGAM/2022/VELHAS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 015/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO, FORMULAÇÃO DE QUESTÕES, OPERACIONALIZAÇÃO, LOGÍSTICA E
EXECUÇÃO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE COBRANÇA PELO USO DOS RECURSOS
HÍDRICOS, PARA CONTRATRAÇÃO IMEDIATA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE
RESERVA EM APOIO ÀS ATIVIDADES DA AGÊNCIA DE BACIA HIDROGRÁFICA PEIXE
VIVO / AGÊNCIA PEIXE VIVO.

A Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo, no uso de suas atribuições, exclui o
subitem 8.1.5.1 do Edital

Onde se lê:

8.1.5.1 A proponente deverá estar registrada no Sistema CREA e estar capacitada tecnicamente e
legalmente para executar as obras e serviços tipificados neste Termo de Referência.

Leia-se:

8.1.5.1 A proponente deverá estar registrada no Sistema CREA e estar capacitada tecnicamente e
legalmente para executar as obras e serviços tipificados neste Termo de Referência.

COMISSÃO DE E SELEÇÃO E JULGAMENTO DA AGÊNCIA PEIXE VIVO

mailto:licitacao@agenciapeixevivo.org.br